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41" CRONOSCALATA
Carassone - Piazza - Citta di Mondovi

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM
PETT  CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1 100 MINETTI Alice
2 122 CHIAPELLO Sonia
3 66 LERDA Sandra
4 4 EULA Cristina
) 120 BERBERA Francesca
6 47 MURATORE Michela
7 22 BERTERO Lavinia
8 51 GIULIANO Shara
9 31 PECOLLO Silvana
10 121 DOTTA Giorgia
11 129 GERBOTTO Manuela
12 125 GAMBETTA Agnese
13 52 MASSIMINO Giulia
14 15 ROMAN Alina
15 60 PELLEGRINO Federica
16 87 VENEZIA Graziella
17 40 PRATO Daniela
18 67 SOLARO Claudia
19 85 SCIOLLA Adriana
20 111 MEREU Luisella
21 48 FERRERO Beatrice
22 20 PASQUINO Aurora
23 16 CONTI Francesca
24 49 FERRERO Paola
25 92 BACILIERI Maria
26 7 AMBROSIO Maria Assunta
27 64 BARACCO Federica
28 114 MACARIO Stefania
29 11 BELTRAMINO Maria Grazia
ISCRITTI ... 29
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 102 GASTALDI Nicholas
2 91 GIORDANO Stefano
3 93 CANAVESE Gabriele
4 44 PREVE Davide
) 101 DURBANO Massimiliano
6 104 PALUZZI Silvio
7 103 TURCO Samuele
8 105 MENARDI Giacomo
9 39 BLANGERO Matteo
10 72 VERNETTI Matteo
11 107 PEANO Daniele
12 6 MAURO Carlo
13 108 BESSONE Luca
14 58 GIULIANO Cristian
15 53 DALMASSO Massimiliano
16 84 TALLONE Paolo

25-01-2025 / MONDOVI' (CN)

PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

ASSOLUTA - FEMMINILE

ASSOLUTA - MASCHILE

Boves run

Team Marin

Boves run

A.S.D. PAM Mondovi-Chi
A.S.D. PAM Mondovi-Chi
A.S.D. Dragonero
Atletica Pocapaglia
Atletica Mondovi - Acq
A.S.D. Atletica Roata
A.S.D. PAM Mondovi-Chi
A.S.D. PAM Mondovi-Chi
A.S.D. PAM Mondovi-Chi
AS.D. PAM Mondovi-Chi

Atletica Varazze

Boves run

Atletica Mondovi - Acq
Gillardo Atletica

A.S.D. Vittorio Alfier
Atletica Mondovi - Acq
A.S.D. PAM Mondovi-Chi
A.S.D. PAM Mondovi-Chi
G.S.R. Ferrero

Gillardo Atletica

A.S.D. PAM Mondovi-Chi
A.S.D. Atletica Roata
Baudenasca

A.S.D. \Vittorio Alfier
G.S.R. Ferrero

Runcard

MENTE E CORPO

A.S.D. Dragonero

Team Marguareis

A.S.D. Atletica Roata
Associazione Podistica
A.S.D. PAM Mondovi-Chi
MENTE E CORPO

Boves run

Team Marguareis

G.S.D. Podistica Busch
Atletica Fossano 75
A.S.D. PAM Mondovi-Chi
A.S.D. Dragonero

Boves run

A.S.D. PAM Mondovi-Chi
A.S.D. Dragonero

TEMPO DISTACCO

FINALE

9'03.3

9'54.0
10'04.2
10'10.2
10'21.8
10'27.7
10'46.3
10'54.4
11'00.6
11'02.4
11'08.9
11'11.8
11'16.4
11'33.8
11'34.3
11'47.5
11'54.4
12'17.9
12'33.9
12'46.9
13'03.8
13'39.5
13'52.6
13'565.1
13'56.7
14'05.4
14'21.2
17'15.0
19'61.7

7'44.9
7'50.1
7'55.6
7'59.3
8'00.1
8'00.5
8'01.2
8'09.3
8'14.6
8'16.7
8'18.4
8'37.5
8'38.0
8'42.3
8'42.7
8'44.8

0.0
50.7
1'00.9
1'06.9
1'18.5
124.4
1'43.0
1'51.1
1'57.3
1'569.1
2'05.6
2'08.5
2'13.1
2'30.5
2'31.0
2'442
2'51.1
3'14.6
3'30.6
3'43.6
4'00.5
4'36.2
4'49.3
4'51.8
4'53.4
5'02.1
5'17.9
8'11.7
10'48.4

0.0

5.2
10.7
14.4
15.2
15.6
16.3
24.4
29.7
31.8
8815
52.6
53.1
57.4
57.8
59.9

PNT
TAB
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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POS  NUM
PETT

17 71
18 98
19 96
20 57
21 3
22 14
23 5
24 27
25 112
26 34
27 54
28 59
29 50
30 81
31 1
32 70
33 99
34 127
35 28
36 116
37 26
130

39 95
40 42
41 117
42 113
43 94
44 24
45 69
46 61
47 97
48 29
49 43
50 63
51 76
52 123
53 13
54 35
55 2
56 30
57 80
58 118
59 17
60 23
61 74
62 55
63 36
64 41
65 119
66 109
67 32
68 83
69 18
70 38
71 46
62

73 78
74 82
75 86
76 73
77 77
78 45
79 106
80 128
81 126
82 79

NUM
CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GALLIANO Davide
VINAI  Mirco
MORETTO Enzo
PINNA Matteo
LIBOA' Claudio
ERMELLINO Andrea
MURIZZASCO Riccardo
UBERTO Dario
COMINO Andrea
RITTANO Samuele
ROA' Floriano
DALMASSO Marco
GARELLI Nicola
PRATO Alessandro
VIALE Paolo

AIMAR Luca
MULATTIERI Davide
DA ROS Francesco
MOLINENGO Paolo
ALFONSI Roberto
FAVOLE Michele
GERBOTTO Marco
ROGGERO Aldo Antonio
CASTALDI Silvio
CAVALLO Sergio
FENOGLIO Samuel
FULCHERI Simone
BONGIOVANNI Marino
BOTTERO Simone
CAMPAGNA Marco
GALLIANO Savio
MONTICONE Pierluigi
GARELLI Cristiano
ACCOMO Gino
BERNELLO Fabio
PICCARDO Giovanni
CAMPERI Franco
TORCHIO Alberto
ELLENA Carlo
PETITTI Paolo
ENRICI Claudio
LUPI Alessandro
CRAVANZOLA Pierantonio
BOERO Pietro

TERZI DI BERGAMO Giancarlo

GROSSO Pietro
BONGIOVANNI Francesco
PATETTA Maurizio
VIGLIONE Giorgio
SAMPQO' Samuele
LOGOMARSINO Giulio
AVICO Enrico Massimo
BORIN Fabio
FENOGLIO Bartolomeo
BLENGINI Roberto
ROBALDO Paolo
MONDINO Mirko
BORRA Marco
SCARZELLA Massimo
LIBORIO Emanuele
BERNELLO Mauro
CULASSO Roberto
CAPRIOLO Giovanni
MARTINENGO Alberto
MICHELOTTI Marco
AIMO Giacomo

25-01-2025 / MONDOVI' (CN)

ANNO COM COD. SOCIETA'

G.S.D. Podistica Busch
Team Marguareis

G.S.D. \Valtanaro

Boves run

A.S.D. PAM Mondovi-Chi
Cambiasso Risso

A.S.D. PAM Mondovi-Chi
Associazione Podistica
A.S.D. PAM Mondovi-Chi
Boves run

A.S.D. Atletica Roata
Boves run

A.S.D. PAM Mondovi-Chi
A.S.D. PAM Mondovi-Chi
A.S.D. PAM Mondovi-Chi
G.S.D. Podistica Busch
Runcard

Runcard

Associazione Podistica
A.S.D. Atletica Roata
Atletica Pocapaglia
MICHELIN

A.S.D. PAM Mondovi-Chi
A.S.D. Atletica Roata
Boves run

A.S.D. PAM Mondovi-Chi
Atletica Mondovi - Acq
Team Marguareis

G.S.D. Podistica Busch
Boves run

Runcard

A.S.D. Vittorio Alfier
Atletica Mondovi - Acq
G.S.D. Valtanaro

A.S.D. PAM Mondovi-Chi
FINALE LIGURE

A.S.D. PAM Mondovi-Chi
G.S.R. Ferrero

A.S.D. PAM Mondovi-Chi
Atletica Mondovi - Acq
MENTE E CORPO

A.S.D. PAM Mondovi-Chi
G.S.R. Ferrero

G.S.R. Ferrero

TAPPO ROSSO

Atletica Mondovi - Acq
A.S.D. Podistica Casta
Team Marguareis

A.S.D. PAM Mondovi-Chi
A.S.D. PAM Mondovi-Chi
Atletica Frecce Zena
A.S.D. PAM Mondovi-Chi
A.S.D. \Vittorio Alfier
Team Marguareis

A.S.D. PAM Mondovi-Chi
G.S.D. Valtanaro

A.S.D. PAM Mondovi-Chi
A.S.D. PAM Mondovi-Chi
Atletica Mondovi - Acq
A.S.D. PAM Mondovi-Chi
A.S.D. PAM Mondovi-Chi
A.S.D. Atletica Roata
CARAGLIESE
SPORTIFICATION

A.S.D. PAM Mondovi-Chi
A.S.D. PAM Mondovi-Chi

TEMPO  DISTACCO
FINALE

8'49.6 1'04.7
8'52.8 1'07.9
8'53.1 1'08.2
8'567.2 1'12.3
9'04.0 1'19.1
9'07.9 123.0
9'09.8 124.9
9'13.1 128.2
9'15.6 1'30.7
9'16.5 1'31.6
917.1 1'32.2
9'20.3 1'35.4
9'24.3 1'39.4
9'31.1 1'46.2
9'37.1 1'62.2
9'37.2 1'562.3
9'44.0 1'569.1
9'45.1 2'00.2
9'48.4 2'03.5
9'62.6 2'07.7
9'566.3 2114
9'66.3 2114
9'56.4 2'11.5
9'66.7 2'11.8
9'57.4 2'12.5
10'06.3 2214
10'13.6 2'28.7
10'15.5 2'30.6
10'15.8 2'30.9
10'19.6 2'34.7
10'19.7 2'34.8
10'29.0 2'44.1
10'31.6 2'46.7
10'34.8 2'49.9
10'36.9 2'52.0
10'38.6 2'53.7
10'39.2 2'54.3
10'46.4 3'01.5
10'47.9 3'03.0
10'49.7 3'04.8
10'50.6 3'05.7
10'54.4 3'09.5
10'56.7 3'11.8
11'00.5 3'15.6
11'02.7 3'17.8
11'06.3 3214
11'06.7 3'21.8
11'10.8 3'25.9
11'13.0 3'28.1
11'13.5 3'28.6
11'13.6 3'28.7
11'16.0 3'31.1
11'17.4 3'32.5
11'20.7 3'35.8
11'20.9 3'36.0
11'20.9 3'36.0
11'24.5 3'39.6
11'28.5 3'43.6
11'30.0 3'45.1
11'35.0 3'50.1
11'39.9 3'65.0
11'44.5 3'59.6
11'46.9 4'02.0
11'51.5 4'06.6
12'14.0 4'29.1
12'23.0 4'38.1

PNT
TAB
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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POS NUM  NUM  CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME
83 68 CLERICO Gianmarco
84 110 GARELLI Giuliano
85 25 CLERO Diego Massimo
86 37 ARMANDO Lodovico
87 89 GIULIANO Silvio
88 115 BOSCIAZZO Luciano
89 8 GIACONE Michele
90 65 PECOLLO Giuseppe
91 124 GAMBETTA Giovanni
92 19 BAUDUINO Gianfranco
93 90 GAZZANO Alessandro
94 75 GAIERO Romano
95 88 MONDINO Dario
96 9 LOSINNO Claudio
97 10 ROGGERO Aldo
98 33 PICCO Danilo
99 21 MASCARELLO Bruno
100 56 GREGORIO Silvio
101 12 BARRA Gabriele
ISCRITTI ... 101
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

25-01-2025 / MONDOVI' (CN)

PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA'

A.S.D. PAM Mondovi-Chi
A.S.D. PAM Mondovi-Chi
A.S.D. Dragonero

A.S.D. Dragonero

A.S.D. PAM Mondovi-Chi
G.S.R. Ferrero
Baudenasca

A.S.D. PAM Mondovi-Chi
A.S.D. PAM Mondovi-Chi
G.S.R. Ferrero

G.S.D. Valtanaro

A.S.D. PAM Mondovi-Chi
Atletica Mondovi - Acq
G.S.R. Ferrero

G.S.R. Ferrero

Runcard

G.S.R. Ferrero

A.S.D. PAM Mondovi-Chi
Baudenasca

TEMPO  DISTACCO
FINALE

12'30.2 4'45.3
12'31.3 4'46.4
12'33.9 4'49.0
12'40.1 4'55.2
12'56.6 511.7
12'58.5 5'13.6
13'11.0 5'26.1
13'14.0 5'29.1
13'14.6 5'29.7
13'19.7 5'34.8
13'36.3 5'61.4
13'65.2 6'10.3
14'04.9 6'20.0
14'271 6'42.2
14'34.6 6'49.7
14'40.1 6'55.2
14'44.4 6'59.5
14'48.4 7'03.5
15'34.4 7'49.5

PNT
TAB

F8/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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41" CRONOSCALATA
Carassone - Piazza - Citta di Mondovi

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM
PETT  CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1 64 BARACCO Federica

ISCRITTI ... 1

NON PARTITI .. 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
1 39 BLANGERO Matteo
2 50 GARELLI Nicola
3 26 FAVOLE Michele

ISCRITTI ... 3

NON PARTITI .. 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
1 120 BERBERA Francesca
2 22 BERTERO Lavinia
3 121 DOTTA Giorgia
4 125 GAMBETTA Agnese

ISCRITTI ... 4

NON PARTITI .. 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
1 102 GASTALDI Nicholas
2 91 GIORDANO Stefano
3 93 CANAVESE Gabriele
4 101 DURBANO Massimiliano
o) 105 MENARDI Giacomo
6 72 VERNETTI Matteo
7 107 PEANO Daniele
8 57 PINNA Matteo
9 34 RITTANO Samuele
10 130 GERBOTTO Marco
11 94 FULCHERI Simone
12 76 BERNELLO Fabio
13 80 ENRICI Claudio
14 118 LUPI Alessandro
15 78 MONDINO Mirko

25-01-2025 / MONDOVI' (CN)

PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

CADETTI/ALLIEVI F

CADETTI/ALLIEVI M

JUN/PRO/SEN F

JUN/PRO/SEN M

A.S.D. \Vittorio Alfier

Team Marguareis

A.S.D. PAM Mondovi-Chi
Atletica Pocapaglia
A.S.D. PAM Mondovi-Chi
Atletica Pocapaglia
AS.D. PAM Mondovi-Chi
AS.D. PAM Mondovi-Chi

MENTE E CORPO
A.S.D. Dragonero
Team Marguareis

Associazione Podistica
Boves run

G.S.D. Podistica Busch
Atletica Fossano 75
Boves run

Boves run

MICHELIN

Atletica Mondovi - Acq
A.S.D. PAM Mondovi-Chi

MENTE E CORPO
AS.D. PAM Mondovi-Chi
AS.D. PAM Mondovi-Chi

TEMPO DISTACCO

FINALE

14'21.2

8'14.6
9'24.3
9'56.3

10'21.8
10'46.3
11'02.4
11'11.8

7'44.9
7'50.1
7'55.6
8'00.1
8'09.3
8'16.7
8'18.4
8'57.2
9'16.5
9'56.3
10'13.6
10'36.9
10'50.6
10'54.4
11'24.5

0.0

0.0
1'09.7
1'41.7

0.0
24.5
40.6
50.0

0.0
5.2
10.7
15.2
244
31.8
33.5
1'12.3
1'31.6
2'11.4
2'28.7
2'52.0
3'05.7
3'09.5
3'39.6

PNT
TAB

F8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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Stacta 21/ 2028 \ONDUN - CHIUSA PEEID
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
16 77 BERNELLO Mauro A.S.D. PAM Mondovi-Chi 11'39.9 3'55.0
17 79 AIMO Giacomo A.S.D. PAM Mondovi-Chi 12'23.0 4'38.1
ISCRITTI ... 17
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
F35
1 100 MINETTI Alice Boves run 9'03.3 0.0
2 122 CHIAPELLO Sonia Team Marin 9'54.0 50.7
3 129 GERBOTTO Manuela A.S.D. PAM Mondovi-Chi 11'08.9 2'05.6
4 52 MASSIMINO Giulia A.S.D. PAM Mondovi-Chi 11'16.4 2'13.1
5) 48 FERRERO Beatrice A.S.D. PAM Mondovi-Chi 13'03.8 4'00.5
ISCRITTI ... 5
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
M35
1 44 PREVE Davide AS.D. Atletica Roata 7'59.3 0.0
2 58 GIULIANO Cristian Boves run 8'42.3 43.0
& 98 VINAI  Mirco Team Marguareis 8'52.8 53.5
4 99 MULATTIERI Davide Runcard 9'44.0 1'44.7
5 127 DA ROS Francesco Runcard 9'45.1 1'45.8
6 117 CAVALLO Sergio Boves run 9'57.4 1'58.1
7 113 FENOGLIO Samuel A.S.D. PAM Mondovi-Chi 10'06.3 2'07.0
8 69 BOTTERO Simone G.S.D. Podistica Busch 10'15.8 2'16.5
9 36 BONGIOVANNI Francesco A.S.D. Podistica Casta 11'06.7 3'07.4
10 73 LIBORIO Emanuele A.S.D. PAM Mondovi-Chi 11'35.0 3'35.7
11 126 MICHELOTTI Marco A.S.D. PAM Mondovi-Chi 12'14.0 4'14.7
ISCRITTI ... 11
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
F40
1 66 LERDA Sandra Boves run 10'04.2 0.0
2 4 EULA Cristina A.S.D. PAM Mondovi-Chi 10'10.2 6.0
& 47 MURATORE Michela A.S.D. Dragonero 10'27.7 235
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
25-01-2025 / MONDOVI' (CN) F8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Approvarmone FIDAL axx

stada 21/2028
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POS NUM

PETT

NUM
CODICE

1 103
2 6
3 108
4 5
5 54
6 70
7 116
8 35
9 55
0 109
1 128

ISCRITTI ... 11
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

15
60
67
16

A ON -

ISCRITTI ... 4

NON PARTITI .. 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

104
53

27
112
81
61
123
13
90

O WO NOOUAWN-

-

ISCRITTI ... 10

NON PARTITI .. 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

5l
40
111
49

A ON -

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

TURCO Samuele
MAURO Carlo
BESSONE Luca
MURIZZASCO Riccardo
ROA' Floriano
AIMAR Luca
ALFONSI Roberto
TORCHIO Alberto
GROSSO Pietro
SAMPQO' Samuele
MARTINENGO Alberto

ROMAN Alina
PELLEGRINO Federica
SOLARO Claudia
CONTI Francesca

PALUZZI Silvio
DALMASSO Massimiliano
LIBOA' Claudio
UBERTO Dario
COMINO Andrea

PRATO Alessandro
CAMPAGNA Marco
PICCARDO Giovanni
CAMPERI Franco
GAZZANO Alessandro

GIULIANO Shara
PRATO Daniela
MEREU Luisella
FERRERO Paola

25-01-2025 / MONDOVI' (CN)

PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA'

M40

MENTE E CORPO

A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
G.S.D.
A.S.D.
G.S.R.
Atletica
A.S.D.

PAM Mondovi-Chi

Dragonero
PAM Mondovi-Chi
Atletica Roata
Podistica Busch
Atletica Roata
Ferrero

Mondovi - Acq

PAM Mondovi-Chi

SPORTIFICATION

F45
Atletica Varazze
Boves run
A.S.D. Vittorio Alfier
Gillardo Atletica

M45
A.S.D. PAM Mondovi-Chi
A.S.D. PAM Mondovi-Chi
A.S.D. PAM Mondovi-Chi
Associazione Podistica
A.S.D. PAM Mondovi-Chi
A.S.D. PAM Mondovi-Chi
Boves run
FINALE LIGURE
A.S.D. PAM Mondovi-Chi
G.S.D. Valtanaro

F50
Atletica Mondovi - Acq
Gillardo Atletica
A.S.D. PAM Mondovi-Chi
A.S.D. PAM Mondovi-Chi

TEMPO  DISTACCO

FINALE

8'01.2
8'37.5
8'38.0
9'09.8
9171
9'37.2
9'62.6
10'46.4
11'06.3
11'13.5
11'51.5

11'33.8
11'34.3
12'17.9
13'52.6

8'00.5
8'42.7
9'04.0
9'13.1
9'15.6
9'31.1
10'19.6
10'38.6
10'39.2
13'36.3

10'54.4
11'54.4
12'46.9
13'65.1

0.0
36.3
36.8

1'08.6
1'15.9
1'36.0
1'561.4
2'45.2
3'05.1
3'12.3
3'50.3

0.0
0.5
441
2'18.8

0.0
42.2
1'03.5
1'12.6
1'15.1
1'30.6
2'19.1
2'38.1
2'38.7
5'35.8

0.0
1'00.0
1'562.5
3'00.7

PNT
TAB

F8/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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Stacta 21/ 2028 \ONDUN - CHIUSA PEEID
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
ISCRITTI ... 4
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
M50
1 84 TALLONE Paolo A.S.D. Dragonero 8'44.8 0.0
2 71 GALLIANO Davide G.S.D. Podistica Busch 8'49.6 438
3 14 ERMELLINO Andrea Cambiasso Risso 9'07.9 23.1
4 59 DALMASSO Marco Boves run 9'20.3 355
5 1 VIALE Paolo A.S.D. PAM Mondovi-Chi 9'37.1 52.3
6 97 GALLIANO Savio Runcard 10'19.7 1'34.9
7 43 GARELLI Cristiano Atletica Mondovi - Acq 10'31.6 1'46.8
8 119 VIGLIONE Giorgio A.S.D. PAM Mondovi-Chi 11'13.0 2'28.2
9 62 ROBALDO Paolo G.S.D. Valtanaro 11'20.9 2'36.1
10 82 BORRA Marco A.S.D. PAM Mondovi-Chi 11'28.5 2'43.7
ISCRITTI ... 10
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
F55
1 31 PECOLLO Silvana A.S.D. Atletica Roata 11'00.6 0.0
2 92 BACILIERI Maria A.S.D. Atletica Roata 13'56.7 2'56.1
3 114 MACARIO Stefania G.S.R. Ferrero 17'15.0 6'14.4
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
M55
1 96 MORETTO Enzo G.S.D. Valtanaro 8'53.1 0.0
2 28 MOLINENGO Paolo Associazione Podistica 9'48.4 55.3
3 95 ROGGERO Aldo Antonio A.S.D. PAM Mondovi-Chi 9'56.4 1'03.3
4 42 CASTALDI Silvio A.S.D. Atletica Roata 9'56.7 1'03.6
5) 29 MONTICONE Pierluigi A.S.D. Vittorio Alfier 10'29.0 1'35.9
6 2 ELLENA Carlo A.S.D. PAM Mondovi-Chi 10'47.9 1'54.8
7 30 PETITTI Paolo Atletica Mondovi - Acq 10'49.7 1'56.6
8 74 TERZI DI BERGAMO Giancarlo TAPPO ROSSO 11'02.7 2'09.6
9 18 BORIN Fabio A.S.D. Vittorio Alfier 11'17.4 2'24.3
10 46 BLENGINI Roberto A.S.D. PAM Mondovi-Chi 11'20.9 2'27.8
11 86 SCARZELLA Massimo Atletica Mondovi - Acq 11'30.0 2'36.9
12 110 GARELLI Giuliano A.S.D. PAM Mondovi-Chi 12'31.3 3'38.2
13 65 PECOLLO Giuseppe A.S.D. PAM Mondovi-Chi 13'14.0 4'20.9
14 33 PICCO Danilo Runcard 14'40.1 5'47.0
ISCRITTI ... 14
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
SQUALIFICATI .. 0
F60
1 87 VENEZIA Graziella Atletica Mondovi - Acq
2 85 SCIOLLA Adriana Atletica Mondovi - Acq
& 20 PASQUINO Aurora G.S.R. Ferrero
4 1 BELTRAMINO Maria Grazia Runcard
ISCRITTI ... 4
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
M60
1 24 BONGIOVANNI Marino Team Marguareis
2 63 ACCOMO Gino G.S.D. Valtanaro
& 23 BOERO Pietro G.S.R. Ferrero
4 41 PATETTA Maurizio Team Marguareis
) 83 AVICO Enrico Massimo A.S.D. PAM Mondovi-Chi
6 38 FENOGLIO Bartolomeo Team Marguareis
7 45 CULASSO Roberto A.S.D. Atletica Roata
8 106 CAPRIOLO Giovanni CARAGLIESE
9 25 CLERO Diego Massimo A.S.D. Dragonero
10 115 BOSCIAZZO Luciano G.S.R. Ferrero
11 124 GAMBETTA Giovanni A.S.D. PAM Mondovi-Chi
ISCRITTI ... 11
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
F65 E OLTRE
1 7 AMBROSIO Maria Assunta Baudenasca
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
M65 E OLTRE
1 17 CRAVANZOLA Pierantonio G.S.R. Ferrero
2 32 LOGOMARSINO Giulio Atletica Frecce Zena
3 68 CLERICO Gianmarco A.S.D. PAM Mondovi-Chi
4 89 GIULIANO Silvio A.S.D. PAM Mondovi-Chi
) 75 GAIERO Romano A.S.D. PAM Mondovi-Chi
6 88 MONDINO Dario Atletica Mondovi - Acq
7 9 LOSINNO Claudio G.S.R. Ferrero
ISCRITTI ... 7
NON PARTITI ... 0

25-01-2025 / MONDOVI' (CN)

TEMPO  DISTACCO
FINALE

11'47.5 0.0
12'33.9 46.4
13'39.5 1'562.0
19'651.7 8'04.2
10'15.5 0.0
10'34.8 19.3
11'00.5 45.0
11'10.8 55.3
11'16.0 1'00.5
11'20.7 1'05.2
11'44.5 129.0
11'46.9 1'31.4
12'33.9 2'18.4
12'58.5 2'43.0
13'14.6 2'59.1
14'05.4 0.0
10'56.7 0.0
11'13.6 16.9
12'30.2 1'33.5
12'56.6 1'569.9
13'65.2 2'58.5
14'04.9 3'08.2
14271 3'30.4

PNT
TAB
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Strscs 11/2025 ) ‘ d IO CHUSA PSID
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
25-01-2025 / MONDOVI' (CN) F81/6
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